

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0310964292
---	-----------------------	----------------

2	13/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:30:22 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ეკონათება	445471132
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	ქ. ბათუმის კულტურის ცენტრი	245612109
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. ბათუმი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ. ბათუმი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზ. ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	უნიტაზის ავზის მექანიზმი 3632-2	3632-2	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
2	SKMP 400 -კარის მზლუდავი	00006450	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
3	NQO 26 -ქანჩასაღები 26	00005635	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
4	საშხაპე შლანგი 1.5M	ს 0128	ცალ	1.0000	15.0000	15.0000
5	საკვალითი/შპინგალეტი S-168	01249	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
6	კარტრიჯი K-1	02978	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
7	შემრევი ონკანი MRS-005	03001	ცალი	2.0000	35.0000	70.0000

13	378.8 - სამას სამოცდათერთმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/06/2017	დრო (საათი, წუთი)	15:32:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/06/2017, 11:41:30

0310964292 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ანჯამა	01854	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
9	შემრევი ონკანის ნაცილი 877	00790	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
10	კარის საკეტის გულანა 90 MM	02273	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
11	ლურსმანი	ლ 0031	კბ	2.0000	3.0000	6.0000
12	პოლიურეთანის ქაფი 750 ML (GREEN VIK)	FI09	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
13	წებო ANTIA 400+100 GR	152.01.11.149	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
14	E2722 EXTRA ბოქლომი 50მმ	2722	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
15	ჩოვიკი N-8	KLDMd8	ცალი	60.0000	0.0300	1.8000
16	MDF-ის წებო 200ML + 50 GR (AKFIX)	GA060	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
17	წებო ANTIA 20 GR A101	152.01.07.135	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
18	ქაფი ANTIA 300ML PU FOAM	152.01.08.125	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
19	ქვის საჭრელი მეტალის დისკი ალმასის პირებით 125	01604	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
20	2 NSH 30 -შემდუღებლის დამცავი ნიღაბი	00007020	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
21	2 OS 40 -ორმაგი სკოჩი 5მ*40მმ	00006994	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
22	5 OS 30-ორმაგი სკოჩი 5მ*30მმ	00007793	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
23	ელექტროდი 3.2X350მმ	ე 0013	კბ	1.0000	5.0000	5.0000
24	7 SP 50-სილიკონის პისტოლეტი	00008278	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
25	მილი 1/2-1/2 რუს შავი 45 სმ 10995994131	03063	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
26	შურუფი 5*60(150ც)	M5-60	კოლოფი	1.0000	10.0000	10.0000

13 378.8 - სამას სამოცდათვრამეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 13/06/2017 დრო (საათი, წუთი) 15:32:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/06/2017, 11:41:30